
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. RUGSĖJO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 16

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur

Papildoma 
informacija

7 d. 
9.30 val.

Raseinių r. švietimo pagalbos 
tarnybos bendruomenės stažuotė 
Jurbarko švietimo centre 
„Komandinio darbo formavimo 
instrumentai ir jų taikymo 
galimybės“ (6 val.)

Jurbarko švietimo centras

Jurbarko švietimo 
centras

Kaina 
derinama 2,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-09-07

www.jurbarkosc.lt

25 d.
14.00 val.

Paskaita Jurbarko r. Smalininkų 
Lidijos Meškaitytės pagrindinės 
mokyklos bendruomenei „Ugdymo 
ypatumai teikiant pagalbą 
įvairiapusių raidos sutrikimų 
turintiems vaikams“ (3 val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
specialioji pedagogė Aušra 
Mockienė, psichologė Nijolė 
Janonytė

Jurbarko r. 
Smalininkų Lidijos 

Meškaitytės 
pagrindinė mokykla

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-09-25
www.jurbarkosc.lt

28 d. 
10.00 val.

Konferencija ,,Dailininkės Lidijos 
Meškaitytės kūrybos kontekstai“

Mažosios Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros centras

Mažosios Lietuvos 
Jurbarko krašto 
kultūros centras

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-09-28
www.jurbarkosc.lt

rugsėjo 29  d. ir 
spalio 31 d.
10.00 val.

Mokymai Tauragės apskrities 
kultūros ir meno sričių 
darbuotojams „Darbas su autorių 
kūriniais. Sąlygos, pareigos ir 
išimtys“ (6 ak. val.)

LATGA teisininkė Justina 
Madatovienė Jurbarko r. 

savivaldybės viešoji 
biblioteka

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-09-29
www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
20 d.

14.30 val.
Pradinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio 
susirinkimas

Pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, pradinio ugdymo 
pedagogų metodinio būrelio 
pirmininkė Ingrida Naujokaitienė

Jurbarko švietimo centras

22 d. 
15.00 val.

Informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Jurbarko švietimo centro 
metodininkė Živilė Bacevičė Nuotoliniu būdu

26 d. 
15.00 val.

Matematikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Matematikos mokytoja metodininkė, 
matematikos mokytojų metodinio 
būrelio pavaduotoja Nijolė 
Perminienė

Jurbarko švietimo centras

27 d.
13.00 val.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų 
metodinio būrelio susirinkimas

Priešmokyklinio ugdymo pedagogė, 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo pedagogų metodinio būrelio 
pirmininkė Žaneta Gribauskienė

Nuotoliniu būdu

27 d. 
15.00 val. 

Specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio būrelio 
susirinkimas

Specialioji pedagogė, specialiųjų 
pedagogų ir logopedų metodinio 
būrelio pirmininkė Viktorija 
Milkutė

Jurbarko švietimo centras

28 d. 
10.00 val.

Psichologų/psichologo asistentų metodinio būrelio 
susirinkimas

Psichologė, psichologų/psichologo 
asistentų metodinio būrelio 
pirmininkė Vaida Beinarienė

Nuotoliniu būdu

28 d. 
14.00 val.

Dailės mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Dailės mokytoja metodininkė, dailės 
mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė Jurgita Davidavičienė

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros 
centras

 28 d. 
15.00 val.

Muzikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Muzikos vyr. mokytoja, muzikos 
mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė Rasa Birmanaitė

Nuotoliniu būdu

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo

13 d. Susitikimas su mokyklos bendruomene. Mokslo metų 
karjeros ugdymo veiklų aptarimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



3

9.00 val.
13 d. 

10.00 val.
Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko r. Klausučių Stasio 

Santvaro pagrindinė mokykla
Karjeros specialistė Justina Bastienė

13 d.
11.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko r. Seredžiaus Stasio 
Šimkaus mokykla-daugiafunkcis 
centras

Karjeros specialistė Justina Bastienė

14 d. 
11.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene. Mokslo metų 
karjeros ugdymo veiklų aptarimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

14 d. 
12.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

14 d. 
10.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė 
mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

15 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

18 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

18 d. 
8.00 val.

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Karjeros specialistė Jovita Bosikė

18 d.
14.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė

18 d. 
15.30 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

19 d. 
8.00 val.

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė  Jovita Bosikė

19 d. 
8.30 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

20 d.
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



4

teikimas
20 d. 

8.00 val.
 

10.45 val.

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Karjeros specialistė  Jovita Bosikė

21 d.
8.00 val.  

Individualios pamokos su 1 – 4 klasių mokiniais Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė  Jovita Bosikė

21 d. 
8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

21 d. 
13.30 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene Jurbarko r. Jurbarkų darželis-
mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

22 d. 
11.00 val. 

Dalyvavimas Raseinių r. švietimo pagalbos tarnybos 
Atviro jaunimo centro renginyje „Jaunimo darbuotojų 
biliardo turnyras“

Raseinių r. švietimo pagalbos 
tarnybos Atviras jaunimo centras

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

25 d.
8.00 val.

Individualios pamokos-konsultacijos su 1 – 4 klasių 
mokiniais

Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Karjeros specialistė   Jovita Bosikė

25 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

26 d. 
8.00 val.

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė  Jovita Bosikė

26 d. 
8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

27 d. 
8.00 val. 

10.45 val.

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 klasių 
mokiniais

Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Karjeros specialistė  Jovita Bosikė

27 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



5

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

teikimas
28 d.

8.00 val. 
Individualios pamokos-konsultacijos su 5 – 8 ir 9 – 10 
klasių mokiniais

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė  Jovita Bosikė

28 d. 
8.30 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

28 d. Profesinio orientavimo pristatymas Eržvilko gimnazijos 
mokinių tėvų susirinkime

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

KITA VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija

11 d.

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos specialiosios 
lavinamosios klasės mokinių darbų paroda „Plaukia 
aidas per giružę: Rudenėlis jau atūžia“

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
logopedė Aušra Ališauskienė, 
specialiosios lavinamosios klasės 
mokytoja Jovita Gėdminaitė,  
judesio korekcijos specialistė 
Aušrinė Lingaitytė

Paroda eksponuojama Jurbarko r. savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriuje

Rugsėjis 
Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrijos dailės 
užsiėmimų dalyvių darbų paroda „Piešimas ant 
vandens“

Lietuvos samariečių Jurbarko krašto 
bendrijos dailės užsiėmimų vadovė 
Lina Baltrušaitytė

Paroda eksponuojama Jurbarko švietimo centre

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/


6


